TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT
(V/v hoàn tất học phần)

Kính gửi:
-    Phòng Đào tạo
· Khoa Đào tạo Quốc tế

Tôi tên là:
 Sinh viên lớp:

Mã số sinh viên:
 Số điện thoại:

Hiện tại, tôi đang còn nợ lại một số học phần bắt buộc như sau:

	STT
	Tên môn
	Số Tín chỉ
	Đang trả nợ/Đang học lại
	Ngày kết thúc
	Chưa có lớp

	01
	Toán rời rạc và ứng dụng
	3
	X
	25/03/2012

	02
	Anh ngữ trung cấp 2
	2

	X

	03
	Phương pháp luận
	2

	X

	…

	Tổng số TC nợ
	7

Tôi cam kết sẽ hoàn tất các học phần còn nợ trong thời gian ngắn nhất (chậm nhất vào cuối tháng 03/2012).

Vì vậy, tôi làm đơn này, kính mong Phòng Đào tạo và Ban lãnh đạo Khoa tạo điều kiện cho tôi được nhận đề tài Capstone.
Tôi xin chân thành cám ơn!

Đà Nẵng, ngày   tháng    năm
Ý kiến của Lãnh đạo khoa

Người làm đơn